banci d.d., Čakovec do dana 30. studenoga 2012. (slovima:  

tridesetog studenoga dvijetisućedvanaeste), raspoređuje u  

zadržanu dobit Banke.------------------------------------ 

5. Utvrđuje se da na dan donošenja ove odluke zadržana dobit-  
Banke iznosi ukupno 7.181.466.480,47 HRK (slovima: sedam-- 

milijardistoosamdesetjedanmilijunčetristošezdesetšest----- 

tisućačetristoosamdeset kuna i četrdesetsedam lipa).------ 

6. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------

-------------------------------------------------------------        

Ad 2.2.) Uprava i Nadzorni odbor Banke predlažu Glavnoj------  

skupštini Banke donošenje odluke o davanju----------

[...]

skupštini Banke donošenje odluke o isplati naknade--  

predsjedniku Nadzornog odbora Banke za 2012.--------  

(slovima: dvijetisućedvanaestu) godinu.-------------

1. Predsjedniku Nadzornog odbora Banke bit će isplaćena------   

naknada u neto iznosu kunske protuvrijednosti 52.500,00---  

EUR (slovima: pedesetdvijetisućepetsto eura) za rad-------  

obavljen u 2012. (slovima: dvijetisućedvanaestoj) godini,-  

i to u roku od 15 (slovima: petnaest) dana od dana--------  

donošenja ove odluke.------------------------------------- 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------

[...]

odlukama koje su na dnevnom redu, na temelju popunjenih 

glasačkih listića koje su dioničari dostavili prije sjednice 

ove skupštine.-----------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

Predsjednik skupštine utvrdio je da Društvo ima ukupno 

19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-

tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez-------

------------------------------------------------osma stranica 

trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 

devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------

------------------------------------------------------------- 

Utvrdio je da je na Glavnoj skupštini od ukupnog broja 

dioničara s pravom glasa, nazočno dioničara koji imaju ukupno 

18.675.286 (slovima: osamnaestmilijunašestosedamdesetpet

[...]

razrješnice članovima Uprave Banke.--------------------------

------------------------------------------------------------- 

Predsjednik skupštine je utvrdio da je temeljem članka 293. 

stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima isključeno od 

glasovanja za davanje razrješnice članovima Uprave Banke 

14.609.532 (slovima: četrnaestmilijunašestodevettisuća- 

petstotridesetdva) glasa.------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

Predsjednik skupštine, obzirom da nije bilo rasprave, na 

temelju dostavljenih glasačkih listića, izvjestio je da je za 

predloženu Odluku o davanju razrješnice Upravi Banke za